



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. 07758/2020/00, který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany

OBJEDNATEL

Název: Vysoké učení technické v Brně, Rektorát
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M., kvestor
IČO: 002 16 305
DIČ: CZ 00216305

Kontaktní osoby:

- Ing. Petr Marvan, tel. č: 724 375 534, email: marvan@vutbr.cz
- Ing. arch. Zdenka Koňáříková tel. č. 731 762 485, email: konarikova@vutbr.cz

a

ZHOTOVITEL

Název: Ing. arch. Radko Květ
Sídlo: Všetičkova 631/31, 602 00 Brno
IČO: 136786601
DIČ: CZ5410110167
Bankovní spojení: 1346210309/0800, Česká spořitelna a. s.

Kontaktní osoby:

- vedoucí projektu: Ing. arch. Radko Květ, tel. č: 603 149 806, email: atelier@kvetarch.cz
- zástupce: Ing. arch. Pavel Pijáček, tel. č: 732 357 611, email: pijacek@kvetarch.cz

(dále též jako „smluvní strany“)

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 15.5.2020 smlouvu o dílo č. Objednatele 07758/2020/00 (dále jen „Smlouva“) za účelem návržení a vyhotovení dokumentace Úprava hlavního vstupu FCH VUT v Brně, Purkyňova 118.
- 2) Tímto dodatkem strany ujednávají rozšíření činností projektanta po dobu výstavby, spočívajících v řešení návrhu úpravy konstrukcí a vedení rozvodů u nepředvídatelných změn po odkrytí stávajících konstrukcí, provedení návrhu úprav v souladu s částí provedené stavby a rozdělení zakázky podle dodatečných požadavků Objednatele.
- 3) Cena rozšířených činností projektanta je oceněna smluvní hodinovou sazbou uvedenou ve Smlouvě, čl. VIII. Opční dílo a činí celkem 28.600,-Kč (slovy dvacetosmtisícšestset korun) bez DPH. Oceněná specifikace rozšířených činností projektanta je uvedena v příloze dodatku smlouvy.
- 4) Činnosti dle tohoto dodatku provede Zhotovitel do konce ledna 2022.
- 5) Cenu díla dle dodatku č. 2 Objednatel uhradí na základě faktury vystavené Zhotovitelem samostatně po dokončení všech činností uvedených v příloze dodatku. Provedení všech činností projektanta potvrdí Objednatel Zhotoviteli písemně po jejich provedení.
- 6) Smluvní strany utvrzují, že pro otázky tímto dodatkem výslovně neuvedené bude přiměřeně použito ujednání Smlouvy a jejího dodatku č. 1.
- 7) Smluvní strany podpisem na tomto dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění dodatku zajišťuje Objednatel.
- 8) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- 9) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 17. 1. 2022

V Brně dne 14. 1. 2022

.....
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M.,
kvestor
za Objednatele

.....
Ing. arch. Radko Květ

Za Zhotovitele

Příloha k dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 07758/2020/00

Oceněná specifikace činností projektanta nad rámec Smlouvy po dobu výstavby:

Specifikace prací nad smluvní rámec výkonu AD po dobu výstavby – VF9

1) Statika

- Návrh podchycení volného zdiva v nadpraží průchodu ze vstupní haly do objektu C nepředvídatelná změna zjištěná po odkrytí stávajících konstrukcí
3 hod. x 550,-Kč/hod. 1.605,-Kč
- Provedení návrhu úpravy horní pásnice ocelové konstrukce v souvislosti s upřesněnou polohou žlabu s rozvodem NN, který je v kolizi s polohou prvků ocelového vazníku a úpravou ocelové konstrukce po přesném zaměření skutečného provedení vyzděné konstrukce a zjištění průběhu stávajícího žlabu nad podhledem
3 hod. x 550,-Kč 1.650,-Kč
- Úprava kotvení sloupků – úprava je navržena na základě zjištěných skutečností po odkrytí stávajících konstrukcí (podhledy a parapet směrem do atrie)
2 hod x 550,-Kč 1.100,-Kč

2) Vytápění

- Úprava trasy rozvodu tepla pro dveřní clonu v hale z 1.NP do 2.NP – upřesnění trasy po odkrytí stávajících konstrukcí
3 hod. x 550,-Kč 1.650,-Kč

3) Slaboproudé rozvody

- Upřesnění polohy koncových prvků SLP rozvodů v hale, chodbách a na vrátnici podle požadavků uživatele
3 hod. x 550,-Kč 1.650,-Kč

Práce provedené projektantem nad rámec SoD na žádost Objednatelů – vyčlenění části zabudovaného interiéru z DPS (VF5).

Vyčlenění části zabudovaného interiéru z dodávky stavebních prací a zpracování zadávací dokumentace pro vyhlášení VZ Objednatel na Zhotovitele části zabudovaného interiéru

38 hod. x 550,-Kč 20.900,-Kč

Celkem bez DPH 28.600,-Kč